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Social- och myndighetsnämnden 2026-03-09

 
Som § 31       Dnr SOMN 2026/43  
 
Återkallande av delegation 
 
Bakgrund och ärendebeskrivning 
Social- och myndighetsnämnden har genom sin delegationsordning delegerat beslu-
tanderätten i vissa ärenden till handläggare. Enligt delegationsordningen kan nämn-
den när som helst, till exempel på grund av delegatsmissbruk eller annan anledning, 
återkalla eller ändra ett givet delegationsuppdrag.  
 
Den 9 januari 2026 inkom en lex-Sarah rapport från socialchef utifrån allvarliga bris-
ter i myndighetsutövningen inom Individ- och familjeomsorgen som framkommit vid 
presentation av två genomlysningar som genomförts i verksamheten. Det framkom-
mer bland annat allvarliga och omfattande brister i rättssäkerheten vid utredning, be-
slutsfattande och uppföljning av insatser. Då avvikelsen bedömdes utgöra ett allvar-
ligt missförhållande/risk för allvarligt missförhållande har en anmälan enligt lex-Sa-
rah skickats till IVO och en lex-Sarah utredning har inletts och ska vara IVO till-
handa senast den 9 mars 2026.  
 
Flera handläggare bedömdes, utifrån vad som framkommer i genomlysningarna, inte 
ha den kunskap och kompetens som krävs för att utreda och besluta enligt delegation. 
Utifrån detta bedömdes det finnas skäl att återkalla rätten att fatta beslut enligt dele-
gation för Li Hannu, Sandra Ax, Senada Vincevic, Susanne Dahlin och Susanne Hein 
under perioden 2026-01-26 till 2026-03-09. 

 
Förvaltningens ståndpunkt 
I direkt anslutning till beslut om återkallande av delegation för ovanstående medarbe-
tare organiserades arbetsgivaren så att daglig och nära arbetsledning ges av 1:e soci-
alsekreterare och enhetschef IFO. Samtliga medarbetare erbjuds kontinuerligt stöd av 
Gothahälsan. När det gäller de fem berörda medarbetarna så har en medarbetare valt 
att säga upp sig och viss sjukfrånvaro föreligger.  
 
De skäl som låg till grund för beslut om återkallande av delegationen kvarstår, varför 
social- och myndighetsnämnden föreslås fatta beslut om förlängning av återkallande 
av delegation under perioden 2026-03-10–2026-04-13 gällande Li Hannu, Sandra 
Ax, Senada Vincevic, Susanne Dahlin samt Susanne Hein. 

 
Förvaltningens förslag till beslut 
Social- och myndighetsnämnden föreslås besluta att återkalla delegationen för Li 
Hannu, Sandra Ax, Senada Vincevic, Susanne Dahlin samt Susanne Hein för perio-
den 2026-03-10–2026-04-13. 
 
Beslutsunderlag 
Tjänsteskrivelse daterad 2026-03-03.  
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Social- och myndighetsnämnden 2026-03-09

 
Social- och myndighetsnämnden  beslutar 
att återkalla delegationen för Li Hannu, Sandra Ax, Senada Vincivic, Susanne Dah-
lin samt Susanne Hein för perioden 2026-03-10–2026-04-13. 
 
 
________ 
 
Beslut till: 
Enhetschef Helen Boberg 
Li Hannu 
Sandra Ax 
Senada Vincevic 
Susanne Dahlin 
Susanne Hein 
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Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.	

Justerare: Åke KarlssonNämndsekreterare: Karin Karlsson

Ordförande: Solveig Agnevik
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